
      

  

Provoditelj natječaja: Zračna luka Zadar d.o.o. 

Ur. broj: 4-1116/25-1/25 

Zemunik Donji, 25.02.2025. 

 

Na temelju članka 25. Društvenog ugovora Zračne luke Zadar d.o.o. od 16. ožujka 2017. pod poslovnim 

brojem : OU-263/17-2, direktor Zračne luke Zadar d.o.o., Josip Klišmanić donosi 

ODLUKU O ODABIRU 

I. 

Temeljem rezultata pregleda i ocjene ponuda u postupku javnog natječaja: Javni natječaj za pravo 

korištenja autotaksi stajališta na prostoru Zračne luke Zadar prikupljanjem pisanih ponuda (datum 

objave natječaja 31.01.2025.), odabire se ponuda: 

Ponuditelj 

Ponuđena cijena 

za 2025. i 2026. 

godinu bez PDV-a: 

Ukupna ponuđena cijena 

bez PDV-a: 

Dalmacija Transfer j.d.o.o., 

Dr. Franje Tuđmana 36b, 23000 Zadar 

2025. godina: 

320.033,55 EUR 

2026. godina: 

350.055,33 EUR 

670.088,88 EUR 

 

II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Obrazloženje 

Zračna luka Zadar d.o.o., Ulica I 2/A, 23222 Zemunik Donji, P.P. 367, OIB: 39087623202 je dana 

31.01.2025. godine objavila poziv na javni natječaj za pravo korištenja autotaksi stajališta na prostoru 

Zračne luke Zadar prikupljanjem pisanih ponuda, pri čemu su pristigle dvije (2) ponude. 

Povjerenstvo za pregled i ocjenu pristiglih ponuda izvršilo je pregled i ocjenu pristiglih ponuda. 

Ponuda odabranog ponuditelja ocijenjena je kao prihvatljiva, cjelovita i valjana temeljem uvjeta 

raspisanog javnog natječaja za pravo korištenja autotaksi stajališta na prostoru Zračne luke Zadar 

prikupljanjem pisanih ponuda. 

                                                                                                                                  Direktor 

                Josip Klišmanić, dipl. oec. 


